

BOJA Holding ApS


Granlystien 26
4400 Kalundborg

CVR-nr. 28 96 36 53

Årsrapport for 2014/15
10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/2 2016


dirigent

Bodil Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2014/15	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2014/15	7
Balance 30. september 2015	8
Noter til årsregnskabet	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

BOJA Holding ApS
Granlystien 26
4400 Kalundborg

CVR-nr. 28 96 36 53

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Bodil Johansen

Revisor

FN Revision
v/ registreret revisor Flemming Nielsen
Assentorpvej 17
4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 134 som anses for at være utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2015/16.

Der vil i 2015/16 være fortsat fokus på at øge det associerede selskabs indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u> tkr.
Bruttoresultat		-5.000	-5
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed		-133.446	19
Andre finansielle indtægter	1	<u>4.411</u>	<u>5</u>
Resultat før skat		-134.035	19
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-134.035</u>	<u>19</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	98
Datterselskabsreserve		-15.526	-80
Overført resultat		<u>-118.509</u>	<u>1</u>
Disponeret		<u>-134.035</u>	<u>19</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	0	78
Finansielle anlægsaktiver		0	78
Anlægsaktiver i alt		0	78
Tilgodehavende i associeret virksomhed		37.229	91
Tilgodehavende udbytte		0	100
Tilgodehavender		37.229	191
Omsætningsaktiver i alt		37.229	191
Aktiver i alt		37.229	269

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Datterselskabsreserve		0	16
Overført resultat		-97.189	21
Egenkapital	3	27.811	162
Anden gæld		5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere		4.418	4
Skyldigt udbytte		0	98
Kortfristede gældsforpligtelser		9.418	107
Gældsforpligtelser i alt		9.418	107
Passiver i alt		37.229	269

Noter

	2014/15	2013/14	
1 Andre finansielle indtægter		tkr.	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.411	5	
	<u>4.411</u>	<u>5</u>	
	2015	2014	
2 Kapitalandele i associeret virksomhed		tkr.	
Anskaffelsessum 1. oktober	62.500	63	
Anskaffelsessum 30. september	62.500	63	
Værdiregulering 1. oktober	15.526	96	
Andel i resultat	-133.446	19	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	55.420	0	
Udloddet udbytte	0	-100	
Værdiregulering 30. september	-62.500	15	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>78</u>	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Kalundborg Bilsyn ApS	50%	Kalundborg	ApS
3 Egenkapital	1. oktober 2014	Resultat- fordeling	30. september 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Datterselskabsreserve	15.526	-15.526	0
Overført resultat	21.320	-118.509	-97.189
	<u>161.846</u>	<u>-134.035</u>	<u>27.811</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.